— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕106 号

三亚市教育研究培训院
关于组织参加海南省 2021 年初中历史教师
课堂教学评比暨统编教材培训活动的通知

各区教育局、市直属中学：

海南省教育研究培训院将于 4 月 11-13 日举办海南省 2021

年初中历史课堂教学评比暨教材培训活动，现将此次活动的文件

转发给你们，并就我市组织教师参加此次活动的有关要求通知如

下：

一、培训形式

分现场培训和线上培训两种形式进行。

二、培训地点

现场培训：文昌市文昌中学；

线上培训：由各学校教研组集中观看。

三、培训时间

现场培训：4 月 11-12 日（具体时间安排见附件 2）；

线上培训：4 月 12 日，（具体时间安排见附件 2）。

四 、参训人员

现场培训：受场地限制，与会人员指标分配如下：崖州区、天涯

— 2 —

区、吉阳区、海棠区、育才生态区、市教培院、一中、人大附中

三亚学校、海南中学三亚学校、西南大学三亚中学、上外三亚附

中、二中、四中、八一中学、民中、各 1 名。

线上培训：未能参加现场培训的七至九年级历史学科教师。

五、其他事项

（一）各学校教研组组织教师集中观看直播要统一考勤，并

现场拍照，会后将考勤表（电子版及纸质版盖章）及与会场人数

相符的照片发送及上报市教研员周康老师，以便汇总后送省级教

研员存档，否则不计入学分。

（二）本次培训不收任何费用，各单位与会人员交通费和食

宿费回单位报销。

附件：1.关于举办海南省 2021 年初中历史教师课堂教学评

比暨统编教材培训活动的通知

2.海南省 2021 年初中历史教师课堂教学评比暨统编

教材培训活动安排表

三亚市教育研究培训院

2021 年 4 月 9 日

（联系人：周康；联系电话：13876522668）

(此件主动公开)

三亚市教育研究培训院 2021 年 4月 9 日印发